
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 3 12 8 13

235
19:16

1
18

4
19

9
20

11
21

16
22

17
23

Auszeit

19:14
23:24

Ende 
16:30 B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 12 13 2 5

25

╳

9
25

1
10

4
17

5
18

6
20

7
22

Auszeit

5:11
6:15

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:33 B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 13 2 5 7

18

4
16

6
17

11
18

13 14 15 Auszeit

6:6
6:9

Ende 
16:55 A  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 5 12 8 13

254
0:4

╳

18
2
19

12
23

13
25

14 16 Auszeit

13:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:58 A  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 12 8 13

256
22:12

2
20

4
21

7
22

8
23

14
25

19 Auszeit

Ende 
17:18 B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 12 13 2 5

15

╳

9
1
11

2
12

4
13

6
15

7 Auszeit

2:6
6:13

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:21 B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 13 2 5 7

25

0
11

1
12

3
15

5
24

6
25

8 Auszeit

0:5
15:19

Ende 
17:47 A  TV Schledeh… R
I II III IV V VI Punkte
4 2 5 6 8 13

239
9:5

22:21
╳

13
6
14

7
15

8
22

10
23

11 Auszeit

22:20
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
17:50 B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 12 13 2 5

4

╳ 2 4 Auszeit

2:5
7:12

Ende 
18:03 A  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 12 8 13

15

0
15

7 8 9 12 13 Auszeit

Wechsel 
4:8 B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 12 13 2 5

10

╳

10
2 4 6 7 9 Auszeit

2:5
7:12

Oberliga 1 (Frauen)
Frauen

B  SV Bad Laer II vs. TV Schledehausen A
Spiel 62 26.01.2019 14:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 
49196 Bad Laer 
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B  SV Bad Laer…
2 Pelke, Sarah X
3 Wienkotte, Kira-Marie
5 Peters, Lara-Milena X
7 Nierwettberg, Lara X
8 Hollmann, Lara X

12 Schlingmann, Judith X
13 Bühren, Lioba X
14 Geißler, Franziska
B  Libero
B  Offizielle
T Hörster, Frank

C

A  TV Schledeh…
1 Sienkamp, Alina X
2 Wültener, Merle X
3 Linkmeyer, Rebecca X
4 Kleinebecker, Birthe X
5 Jahns, Julia X
6 Schüttemeyer, Linda X
8 Mandrella, Johanna X
9 Essig, Alexandra X

11 Klare, Alina X
12 Böer, Tabea X
13 Grothaus, Jennifer X
17 Zimmermann, Jana X
A  Libero
1 Sienkamp, Alina X

17 Zimmermann, Jana X
A  Offizielle
T Wültener, Dieter

TA Fischer, Daniela
SC Klare, Jutta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Bad Laer… TV Schledeh… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 150 23 0 1 2
2 0 0 18 2 22 25 1 1 1
2 0 0 15 3 20 25 1 1 0
2 0 1 25 4 26 23 0 2 2
2 0 0 10 5 13 15 1 0 0

10 0 2 93 231 111 3 5 5
Start: 14:00 Ende: 18:03 Dauer: 4:03
Sieger: TV Schledehausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krieger, Svenja 1
2 Diek, Hanna 2

Schreiber 3
Schr. Kretschmann, Lara 4

Assist. Stevens, Eva
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