

Oberliga 1 (Frauen)

Frauen

B SV Bad Laer II vs. TV Schledehausen A Spiel 62

26.01.2019 14:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 49196 Bad Laer



			S	St 14	art :00	A	TV Sc	hlede	h	S	Er 16	nde :30	В	SV B	ad Lae	r	R	S	St 16	art :33	В	SV Ba	ad Lae	er	s	En 16	de :55	A	TV Sc	chlede	h	R
	,	Aufschlagfolge	Ī	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung		11	2	3	12	8	13		7	8	12	13	2	5			8	12	13	2	5	7	l	11	2	5	12	8	13	
1 5		Spielernr.	11			5				23							25								18	4						25
fstel	Auswechsel- spieler					19:16												Z								0:4						
₽	Spicici	Spielstand																							1							
F		1. 5.	1,	1	4	9	11 21	16 22	17	Auszeit	X	1	4 17	5	6	7	Auszeit		4	6 17	11	13	14	15	Auszeit	X	2 19	12 23	13 25	14	16	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	1	18	19	20	21	22	17 23	19:14	9	10	17	5 18	20	22	5:11	2	16	17	11 18				6:6	18	19	23	25)			
	runden	3. 7. 4. 8.								23:24	رف						6:15								6:9							13:13
L																													<u> </u>			
			S	St 16	art :58	A	TV Sc	hlede	h	S	Er 17	nde :18	В	SV B	ad Lae	r	R	S	St 17	art :21	В	SV Ba	ad Lae	er	s	En 17	ide :47	A	TV Sc	chlede	h	R
Г	<i>,</i>	Aufschlagfolge		St 16	art :58	A	TV Sc	hlede		S Punkte		nde :18	B	SV B	ad Lae		R Punkte	S	St 17	art :21 II	B	SV Ba	ad Lae		S Punkte		ide :47	A	TV Sc	chlede		R Punkte
		Aufschlagfolge tartaufstellung		St 16 1		.		v 8		Punkte							Punkte	S	St 17 I 8						Punkte			(A)				Punkte
nud				St 16 1	II	III	IV	V	VI			Ш	III	IV	٧	VI		_	-	II	III	IV	V			I	II	III	IV	٧	VI	
fstellung	S Auswechsel-	tartaufstellung Spielernr.	ATZ	St 16 1 4	II	5	IV 12	V 8	VI	Punkte		Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	_	-	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	v	VI	Punkte
Aufstellung	S	tartaufstellung	ATZ	St 16 1 4	II	5	12 6	V 8	VI	Punkte		Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	A	-	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	6 6	8 9 9:5	13	Punkte
Aufstellung	S Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	1 4 2	2	5	1V 12 6 22:12	V 8	VI	Punkte	7 7	8	III	1V 13	V 2	VI	Punkte	A T Z	8 8	12	13	1V 2	V 5		Punkte	1 4	11 2	5	6 6	9 9:5 22:21	13	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	tartaufstellung Spielernr.	A T Z	1 4 2	2	5	1V 12 6 22:12	V 8	13	Punkte 25	7 7	8	111 12	1V 13	٧	VI	Punkte 15 Auszeit	A	8 8	12	13	1V 2	V 5	7 7	Punkte 25 Auszeit	1 4	11 2	5	6 6	8 9 9:5	13	Punkte 23 Auszeit
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	1 4 2	2	5	1V 12 6 22:12	V 8	13	Punkte 25	7 7	8	III	1V 13	V 2	VI	Punkte 15	A T Z	8 8	12	13	1V 2	V 5	7 7	Punkte 25	1 4	11 2	5	6 6	9 9:5 22:21	13	Punkte 23

_			S	St. 17	art :50	B	SV Ba	ad Lae	er	R	En 18	de :03	A	TV Sc	chlede	h	s		hsel :8	B	SV B	ad Lae	er	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung		7	8	12	13	2	5		4	2	5	12	8	13	4 -	7	8	12	13	2	5	4.0
Ilung		Spielernr.	ernr.							4							15							10
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā		Spieistand	Spielstand																					
		1. 5.	_	Χ	2	4				Auszeit	0	7	8	9	12	13	Auszeit		2	4	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							2:5 7:12	13							10)						2:5 7:12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Erget	nisse	!							
(B))s	V E	Bad I	Laer	TV Schledeh (A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	150	23	0	1	2				
2	0	0	18	2	22	25	1	1	1				
2	0	0	15	3	20	25	1	1	0				
2	0	1	25	4	26	23	0	2	2				
2	0	0	10	5	13	15	1	0	0				
10	0	2	93		231	111	3	5	5				
St	art:	14	1:00	Ende:	18:03	Dau	ıer:	4:0	03				
Sie	ege	r:	TV S	chled	ehaus	en		;	3:2				

B) SV Bad Laer TV Schledeh (
رو		٧ .	_			-	_		<u>~</u>	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	0	1	25	1	150	23	0	1	2	
2	0	0	18	2	22	25	1	1	1	
2	0	0	15	3	20	25	1	1	0	
2	0	1	25	4	26	23	0	2	2	
2	0	0	10	5	13	15	1	0	0	
10	0	2	93		231	111	3	5	5	
Start: 14:00 Ende: 18:03 Dauer: 4:03										
Sie	ege	r: ˈ	TV S	chled	ehaus:	en		;	3:2	

7	Nierwettberg, Lara	Х	4	Kleinebecker, Birthe	Х					
8	Hollmann, Lara	Х	5	Jahns, Julia	Х					
12	© Schlingmann, Judith	Х	6	Schüttemeyer, Linda	Х					
13	Bühren, Lioba	Х	8	Mandrella, Johanna	Х					
14	Geißler, Franziska		9	Essig, Alexandra	Х					
(B)	Libero		11	Klare, Alina	Х					
B	Offizielle	12	Böer, Tabea	Х						
+	Hörster, Frank	П	13	Grothaus, Jennifer	Х					
Ľ	Horster, Harrix		17	Zimmermann, Jana	Х					
			A Libero							
			1	Sienkamp, Alina	Х					
			17	Zimmermann, Jana	Х					
			A) Offizielle							
			Т	Wültener, Dieter						
			TΑ	Fischer, Daniela						
			SC	Klare, Jutta	Е					

A TV Schledeh...

1 Sienkamp, Alina

2 © Wültener, Merle

3 Linkmeyer, Rebecca

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Krieger, Svenja	1					
2	Diek, Hanna		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Kretschmann, Lara		4				
Assist.	Stevens, Eva						

Dokument erstellt: 26.01.2019 18:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

B SV Bad Laer...

Pelke, Sarah

5 Peters, Lara-Milena

7 Nierwettberg, Lara 8 Hollmann, Lara

Wienkotte, Kira-Marie